[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в перечень государственных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Забайкальского края, подлежащих включению в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных)
услуг и работ
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в перечень государственных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Забайкальского края, подлежащих включению в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг и работ, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 14 декабря 2017 года № 517 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 26 июня 2018 года № 244, от 15 апреля 2020 года
№ 101, от 4 октября 2023 года № 541), изменение, дополнив его пунктом 11 следующего содержания:

«11. Организация и проведение мероприятий по вопросам строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства.».
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
[image: image1]